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F ETÖ'cü vampirler 15 Temmuz'da memleketi ele geçirecekti.

Ama milleti aşamadılar.

Umutlarını şimdi ABD'deki Zarrab davasına saklıyorlar.

O da olmazsa sırada seri cinayetler var!..

Emre Uslu, Adem Yavuz Arslan gibi hainlerin mahkemeden yaptığı canlı yayınlar etkisiz ama hız
kesmiyor.

Tarık Toros ve Turan Görüryılmaz isimli alçaklar uyduruk davayı köpürtüyor.

Belli ki onlar da davanın sonucundan emin değil.

Türkiye'nin elinin armut toplamadığını gördüler.

'Rıza kasırgası Türkiye'ye uğrar mı?' diye sormaları bundan.

Gerçi FETÖ'de film bitmez.

Muhakkak yeni bir tezgâhla karşımıza çıkarlar.

Mesela FETÖ'cü polis Hüseyin Korkmaz'dan sonra firari savcılar Celal Kara ile Zekeriya Öz de
mahkemede tanıklık yapabilir.

Amaç için her şeyi yapar bunlar.

Her neyse!..

Ambargo bahane.

Belli ki dava FETÖ kumpası.

Bu gerçeğin millet de farkında.

CHP kendini parçalasa da artık bu işten bir şey çıkmaz!..

***

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)
Makedonya’daki infaz çetesi

14 Aralık 2017, Perşembe
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Bu Hüseyin Korkmaz'dı 2013'te "Kabineyi emniyette toplayacağız" diyen.

ABD'deki mahkemenin başkanı Richard Berman da Fetullah Gülen'in has adamıdır.

FETÖ'nün organize ettiği sempozyum için Türkiye'ye gelmişti.

Today's Zaman'da Erdoğan'a hakaretlerle dolu bir röportajını yayınlamıştı.

Davayı açan savcı Bharara'ya gelince;

O da 'Fuat Avni'den farksız bir şerefsiz.

***

Türkiye'nin yüzde 11,1 büyümesi yavşakları şaşırttı.

Bunun için tarz değiştirdiler.

Katiller sürüsü Makedonya'da bekliyor.

Her an her şeyi yapabilirler...

Seri cinayetlere başlayabilirler, Seçim yaklaştıkça dozu artan...

Bunlar kolayına pes etmez.

Arkaları sağlam çünkü.

Korku ve yılgınlık salmak için her yolu deneyeceklerdir.

Emekli hâkim Ahmet Zeki Üçok'un "FETÖ'nün Makedonya'da suikast timi var" sözlerini 'Bir şey
yapmazlar' deyip hafife almamak lazım.

Bu iş çok ciddi…

Arkada ABD var…

CIA var…

İşin içinde eli kanlı MOSSAD var…

Onlarla birlikte iş tutan BND var…

***

Makedonya FETÖ'cülerle doldu.

15 Temmuz darbe girişimi sonrası kaçanların çoğu orada.

İşi Büyükelçimiz Tülin Erkal Kara'yı ölümle tehdide kadar vardırdılar.

Makedonya'da yayınlanan Zaman gazetesi, her gün Türkiye Cumhuriyeti'ne ve yöneticilerine çakıyor.

Makedon yetkililer de seyrediyor.

Kazakistan'da ise durum daha da vahim.

Eski CIA bağlantılı MİT ajanı Enver Altaylı'nın kardeşi Taha Altaylı ve akrabaları buraya giden Reis
yanlılarına rahat vermiyor.

İddialar bu yönde...

https://www.sabah.com.tr/haberleri/cia


Kazakistan'da ölüm tehditleri savuran bu FETÖ'cülerin elini kolunu sallayarak Türkiye'ye gelip gittiği
belirtiliyor.

Savcılar CIA ajanı Enver Altaylı'nın kardeşi Taha'ya ve akrabalarına 'dur' demeli artık.

FETÖ'den Adana 11. Ağır Ceza'da yargılanan Sunar Mısır'ın patronu Hüseyin Nuri Çomu ve aynı
mahkemede yargılanan Şaban Üçgül de mercek altına alınmalı.

İlişki kurdukları isimler araştırılmalı.

İplikçi firari Halil Kadı'nın kardeşi Bekir Kadı, "Yakında ağabeyim gelecek" demişti.

İnanmamıştım.

Demek onlar da Zarrab davasına umudunu bağlamış bekliyor…

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.
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